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Fin de semana e festivos, peche 14:30

0 primeiro dia a feira abrira pola tarde

Dia 12. Sahado

19:30

21:00

Inauguracion. Pregén infantil a
cargo de Andrea Dovale, alumna
do IES Maria Sarmiento de Viveiro.
Pregén a cargo de Vanesa Santiago.

Preséntase Origen en Compostela.
La leyenda de Manuel Rajal
Posterior sinatura.

Dia 13. Domingo

12:00

12:30

19:00

19:00

19:00

20:00

21:00

Antonio Florez Lage asina Como el
que tienen un huerto de tomates
na caseta da libreria Porta da Vila

Cantigas e historias musicadas
con Servando Barreiro

Fresentase Bandera Blanca de

Mario Alonso Ayala por Editorial
Almuzara.

Isidro Novo asina O tabu na
traslenda na caseta da libreria
O gato negrho

Rocio Lopez Nunez asina Olvidate
del cielo, na caseta da libreria
Cortizas

Preseéntase O xogo de Babel, de
Elena Gallego Abad, por Ediciéns
Xerais. Participa Miguel Sande

Preséntase Orillas de Ebano, de
Aida Soilan, por Editorial La Plana.
Participan Xavier Lombardero e
José Manuel Balseiro

Dia 14.Lluns

12:30

19:00

19:00

20:00

Cantiqentes, Contos do Mundo con
Chus Alvarez

Preséntase Lagrimas de Nedn de
Félix Carreira, por Libros Mablaz.

Pablo Nuiez asina Juego de
Reinas na caseta da Libraria Porta
daVila

Presentase El libro de Jonas, de
Ramoén Pernas, por Editorial
Planeta. Participan Alfredo Conde e
José Manuel Otero Lastres.

Dia 15. Martes

12:30
19:00

20:00

21:00

Contos de sofos con Marisa Irimia

Recital - presentacion de
13 Antoloxia da poesia galega
proxima, por Chan de Polvora.

Araceli, a espia lucense que
enganou a Hitler, na novela

El estornudo de la mariposa de
Jose de Cora, por Edhasa

Presentase Os nomes do terror, de
varios autores, por Sermos Galicia.
Participan Ramén Hermida e Carlos
Nuevo.

Dia 16. Mércores

12:30

12:30
18:30

19:00

20:00

21:00

Juan J.Prieto asina La Primera Meiga
na caseta da libreria Porta da Vila

Xogando cos contos con Ana Carreira

Juan J.Prieto asina La Primera Meiga
na caseta da libreria Porta da Vila

Presentase La gabardina azul de
Daniel Cid, por Ediciones B. Posterior
firma na caseta de Secretaria.

Preséntase Escolma do humorismo
grafico de Moncho Borrajo, pola
Fundacion Santo Andre de Teixido.
Participa Pedro X.Blanco Llano.

Preséntase El vuelo de la libélula, de
Isabel Flors Aparicio, por Editorial
Amargord. Participan Manuel Romero,
Jose M? de la Quintana, Daniel
Retamar, Adolfo Barranco, Carlos
Delgado e Carlos Boves.



